АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЕМСКОЕ»

 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

постановление

26 декабря 2017 года
                    п. Уемский

  № 166
Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах муниципального образования «Уемское»
    В соответствии со статьями 155, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», протоколом № 2 рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации по лоту № 1 от 21.12.2017 года, протоколом № 2 рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации по лоту № 2 от 21.12.2017 года, договорами управления многоквартирными домами, администрация муниципального образования «Уемское» постановляет:

1. Утвердить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах с 01 января 2018 года согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 01 января 2018 года Постановление № 128а от 01 ноября 2017 года «О внесении изменений в Постановление от 12 декабря 2016 года №115 «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений в многоквартирных домах муниципального образования «Уемское».
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом издании «Вестник», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Уемское».

Глава муниципального образования                                              К.А. Поляшов
Утверждено

постановлением администрации

МО «Уемское» от 26.12.2017 № 166
Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах муниципального образования «Уемское»
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы, руб./кв.м. в месяц

	1
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 77
	24,97

	2
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 79
	24,97

	3
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 81
	24,97

	4
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 111
	24,97

	5
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 92
	11,84

	6
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 94
	11,84

	7
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 96
	11,84

	8
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 112
	11,84

	9
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 114
	11,84

	10
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 115
	11,84

	11
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 116
	11,84

	12
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 117
	11,84